I J ‘ 3I-H: ientol/ gestion de la biodiver. en Ingenieria

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA

2023/24 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09/11/2023

C4B1 Celestino Mutis
FosE Teers
E ¥ 5‘“’3 ﬁ,‘- ieria_de las obras y las instalaciones C4B1 Celestino Mutis
Ingenigeia fg 3l g
PV Patologia vegetal C4B1 Celestino Mutis
CRM |Comercializacién y regulaciéon de mercados C4B1 Celestino Mutis
TAE |Teledetecciony C4B1 Celestino Mutis
ACQE |Analisis y Control Quimico Enolégico C4B2 Celestino Mutis
CRM CRPa x Grupo pequefio de aula
TAE TAPI x Grupo pequefio en aula informatica

Ocupado por Doble Enologia Rama Alimentaria




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL . :
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA 2%23It2‘.‘ - Cﬂrs‘zf Actualizado
AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA uatrimestre 09/11/2023

LUNES MARTES JUEVES

TAE CRM 101 CGB PV | ACQE| TAE | CRM 101 CGB PV | ACQE| TAE | CRM 101 CGB PV | ACQE| TAE | CRM 101 CGB PV | ACQE| TAE | CRM 101 CGB PV | ACQE

8.30-9.00

9.00-9.30
(o]} TAE 101 CGB

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 1

11.00-11.30
TAE PV CRM CGB PV

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30
CRM

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

11-15 SEPTIEMBRE

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

17.00-17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

2023 | 18.30-19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

AMA
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E I Sl HI \ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

- o i
Escusls Ticrica Superior do DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA 22:23I t24 Cﬂrs‘zf %‘;t/::;'zz;;;
Ingeniaria Agronmice | de Monfes | AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA uatrimestre

LUNES MARTES JUEVES

TAE CRM (o]} CGB PV | ACQE| TAE | CRM [e]} CGB PV | ACQE| TAE | CRM 101 CGB PV | ACQE| TAE | CRM (o]} CGB PV | ACQE| TAE | CRM (o]} CGB PV | ACQE

8.30-9.00

9.00-9.30

CGB [e]} TAE 101 CGB
9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 2

11.00 - 11.30
TAE PV CRM CGB PV

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

CRM ACQE ACQE

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

18-22 SEPTIEMBRE

16.00 - 16.30

TAPI 3
16.30 - 17.00

17.00-17.30
TAPI 3

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

2023

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA

2023/24 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09/11/2023

LUNES

MARTES

TAE

CRM

(o]} CGB

PV | ACQE| TAE | CRM [e]} CGB

PV

ACQE

TAE

CRM

101

CGB

PV

JUEVES

ACQE

TAE

CRM

(o]}

CGB

PV | ACQE| TAE | CRM (o]}

CGB

PV

ACQE

SEMANA 3

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30-10.00

CGB

(o]}

TAE

101

10.00 - 10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

TAE

PV

CRM

CGB

11.30-12.00

12.00-12.30

25-28 SEPTIEMBRE

12.30-13.00

13.00-13.30

CRM

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

ACQE

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

TAPI 3

2023

17.00-17.30

TAPI 3

ACQE

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

CRPa3

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

CRPa3

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

AAANA
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I PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL _ o .
E Sl H JOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA 2%22/ f? Cﬂrs‘zf’ %‘;t/:?;'zz;;;
Espusis Teerics Supstior de AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA uatrimestre

Ingenisria Fgrorimice | de Monfes

LUNES MARTES JUEVES

TAE CRM (o]} CGB PV | ACQE| TAE | CRM [e]} CGB PV | ACQE| TAE | CRM 101 CGB PV | ACQE| TAE | CRM (o]} CGB PV | ACQE| TAE | CRM (o]} CGB PV | ACQE

8.30-9.00

9.00 - 9.30
CGB (o]} TAE 101 CGB

9.30-10.00

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 4

11.00-11.30

TAE PV CRM CGB PV
11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30 CRPa3

CRM ACQE

ACQE
13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

2-6 OCTUBRE

16.00 - 16.30
TAPI 3

16.30 - 17.00

17.00-17.30
TAPI 3

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

2023

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA

2023/24 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09/11/2023

LUNES

MARTES

TAE

CRM

(o]} CGB

PV

ACQE

TAE

CRM

[e]}

CGB

PV

ACQE

TAE

CRM

101

JUEVES

CGB PV | ACQE| TAE | CRM| (o]} | CGB| PV |ACQE TAE | CRM (o]}

CGB

PV

ACQE

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

CGB

(o]}

TAE

9.30-

10.00

10.00 -

10.30

10.30 -

11.00

SEMANA 5

11.00 -

11.30

TAE

PV

CRM

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

CRM

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

ACQE

14.30 -

15.00

9-13 OCTUBRE

16.00 -

16.30

TAPI 3

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

TAPI 3

ACQE

17.30 -

18.00

ACQE

18.00 -

18.30

CRPa3

2023

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

CRPa3

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30

CGB

AN
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E I Sl H M PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2023/24 - Curso 3° Actualizado

Escumte Tiers DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA )
rw.-gﬁ;mfﬁ ries AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA Cuatrimestre 1° 09/11/2023

LUNES MARTES JUEVES

TAE CRM (o]} CGB PV | ACQE| TAE | CRM [e]} CGB PV | ACQE| TAE | CRM 101 CGB PV | ACQE| TAE | CRM (o]} CGB PV | ACQE| TAE | CRM (o]} CGB PV | ACQE

8.30-9.00

9.00 - 9.30
CGB [e]} iy 101 CGB

9.30 - 10.00 salida

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 6

11.00-11.30

TAE PV CGB PV
11.30-12.00

TAE
12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

CRM ACQE

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

16-20 OCTUBRE

16.00 - 16.30
TAPI 3

16.30 - 17.00

ACQE

17.00-17.30
TAPI 3

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

2023

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA

2023/24 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09/11/2023

LUNES

MARTES

TAE

CRM

(o]} CGB

PV

ACQE

TAE | CRM| [e]} | CGB | PV |ACQE

TAE

CRM

101

CGB

PV

JUEVES

ACQE

TAE

CRM

(o]} CGB

PV | ACQE| TAE | CRM (o]}

CGB

PV

ACQE

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

10.00 -

10.30

SEMANA 7

10.30 -

11.00

11.00 -

11.30

11.30-

12.00

TAE

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

CRM

14.00 -

14.30

14.30 -

15.00

23-27 OCTUBRE

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

2023

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

20.00

20.30

CRM

101

salida

CGB

TAE

CGB

ACQE

ACQE

N

E'TQIANM
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA

2023/24 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09/11/2023

LUNES

MARTES

TAE

CRM

(o]} CGB

PV | ACQE| TAE | CRM [e]} CGB PV | ACQE| TAE | CRM

JUEVES

CGB PV | ACQE| TAE | CRM (o]} CGB

PV | ACQE| TAE | CRM (o]}

CGB

PV

ACQE

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

(o]}

9.30-

10.00

10.00 -

10.30

SEMANA 8

10.30 -

11.00

11.00 -

11.30

11.30-

12.00

TAE

PV

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

CRM

13.30-

14.00

ACQE

14.00 -

14.30

14.30 -

15.00

30 OCTUBRE - 3 NOVIEMBRE

16.00 -

16.30

TAPI 3

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

TAPI 3

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

2023

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30

101

CGB

CGB

PV

ACQE




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL . :
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA 2%23It2‘.‘ - CL:rs‘zf’ Actualizado
AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA uatrimestre 09/11/2023

LUNES MARTES JUEVES

TAE CRM (o]} CGB PV | ACQE| TAE | CRM [e]} CGB PV | ACQE| TAE | CRM 101 CGB PV | ACQE| TAE | CRM (o]} CGB PV | ACQE| TAE | CRM (o]} CGB PV | ACQE

8.30-9.00

9.00-9.30

(o]} 101 CGB
9.30 - 10.00

TAE
10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 9

11.00-11.30

TAE PV CRM CGB PV
11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

CRM ACQE

CRPa3 ACQE
13.30- 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

6-10 NOVIEMBRE

16.00 - 16.30
TAPI 3

16.30 - 17.00

ACQE ACQE

17.00-17.30
TAPI 3

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

2023

Escuwla Toorica Superniorn de

Ingenieria Pigrondmice y de Monfes



PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL . :
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA 2(():23/t24_1 - C”t'rsczf' Actualizado
AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA uatrimestre 09/11/2023

LUNES MARTES JUEVES

TAE CRM (e} CGB PV | ACQE| TAE | CRM [e]} CGB PV | ACQE| TAE | CRM 101 CGB PV | ACQE| TAE | CRM (o]} CGB PV | ACQE| TAE | CRM (o]} CGB PV | ACQE

8.30-9.00

9.00-9.30

[e]} (o]} CGB
9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 10

ACQE
11.00 - 11.30
PV CRM CGB PV

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30- 13.00

13.00- 13.30

CRM ACQE CRPa3

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

13-17 NOVIEMBRE

16.00 - 16.30

TAPI 3
16.30 - 17.00

17.00-17.30

TAPI 3
17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

2023

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA

2023/24 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09/11/2023

LUNES

MARTES

TAE

CRM

CGB 101

PV

ACQE

TAE

CRM

[e]}

CGB

PV

ACQE

TAE

CRM

CGB

(o]}

PV

JUEVES

ACQE

TAE

CRM

CGB (o]}

PV | ACQE| TAE | CRM

CGB

101

PV

ACQE

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

(o]}

TAE

101

CGB

10.00 -

10.30

SEMANA 11

10.30 -

11.00

11.00 -

11.30

TAE

PV

CRM

ACQE

11.30-

12.00

CGB

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

CRM

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

ACQE

14.30 -

15.00

20-24 NOVIEMBRE

ACQE

-16.30

TAPI 3

-17.00

-17.30

TAPI 3

-18.00

-18.30

2023
&
8

-19.00

-19.30

-20.00

AN

[ TSIAM




Escusia Teorica Supsrior de
IngenisTia Pgronomice | de Monmes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA

2023/24 - Curso 3°

Cuatrimestre 1°

Actualizado
09/11/2023

LUNES

MARTES

TAE

CRM

CGB 101

PV | ACQE| TAE | CRM [e]} CGB PV | ACQE| TAE

CRM

CGB

(o]}

PV

JUEVES

ACQE

TAE

CRM

CGB

(o]}

PV | ACQE| TAE | CRM

CGB

101

PV

ACQE

SEMANA 12

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

101

9.30-

10.00

ACQE (o]}

CGB

10.00 -

10.30

10.30 -

11.00

11.00 -

11.30

PV

CRM

CGB

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

27 NOVIEMBRE - 1 DICIEMBRE

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

CRM

13.30-

14.00

ACQE

14.00 -

14.30

14.30 -

15.00

CRPa3

ACQE

16.00 -

16.30

TAPI 3

16.30 -

17.00

2023

17.00 -

17.30

TAPI 3

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30




DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

2023/24 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09/11/2023

LUNES

MARTES

TAE

CRM

CGB

101

PV | ACQE| TAE | CRM [e]} CGB PV | ACQE| TAE | CRM

CGB

(o]}

JUEVES

PV | ACQE| TAE | CRM | CGB

(o]}

PV | ACQE| TAE | CRM

CGB

101

PV

ACQE

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

(o]}

10.00 -

10.30

SEMANA 13

10.30 -

11.00

11.00 -

11.30

11.30-

12.00

PV

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

CRM

13.30-

14.00

ACQE

14.00 -

14.30

14.30 -

15.00

4-7 DICIEMBRE

16.00 -

16.30

TAPI 3

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30 -

18.00

TAPI 3

18.00 -

18.30

2023

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

ETSIAM

20.00

101

CGB

Escusia Teeniza Suparior de




ingerisria Rgrordmice y de Honfes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA

2023/24 - Curso 3°

Cuatrimestre 1°

Actualizado
09/11/2023

LUNES

MARTES

TAE

CRM

CGB 101

PV | ACQE| TAE | CRM [e]} CGB PV | ACQE| TAE

CRM

CGB

(o]}

PV

JUEVES

ACQE

TAE

CRM

CGB

(o]}

PV | ACQE| TAE | CRM

CGB

101

PV

ACQE

SEMANA 14

8.30-9.00

9.00-9.30

101

CGB

9.30-10.00

CRM

[e]}

10.00 - 10.30

10.30-11.00

CGB

11.00-11.30

CRPa3:

11.30-12.00

CRPa3:

PV

CGB

12.00-12.30

11-15 DICIEMBRE

12.30-13.00

CRPa3

13.00-13.30

13.30 - 14.00

ACQE

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

ACQE

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

TAPI 3

2023

17.00-17.30

17.30 - 18.00

TAPI 3

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




12 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES

18 AL 22 DE DICIEMBRE DE 2023
8 AL 13 DE ENERO DE 2024

22 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
22 DE ENERO AL 3 DE FEBRERO DE 2024



